CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, através da Prefeita Municipal, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR os itens
abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital:

1 – No quadro do item 1.2 do Edital de Abertura de Inscrições, o cargo de Fonoaudióloga
passa a constar da seguinte forma:

ENSINO SUPERIOR

Cargo

Vagas

Carga
Horária

Salário Base Requisitos
Taxa de

Inscrição

FONOAUDIÓLOGA 01 150 h/m

Salário de R$
1.940,29 +

abono salarial
de R$ 300,00

+ Vale
alimentação

de R$ 130,00

Curso Superior em
Fonoaudiologia com

Registro no Respectivo
Conselho de Classe

R$ 75,00

2 – O item 2.13, do Edital de Abertura de Inscrições,  passa a constar da seguinte forma:
“2.13 A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi e a CONSCAM não se responsabilizam
por solicitação de inscrição pela internet não recebida por motivo de ordem técnica
dos computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de
comunicação, bem como outros fatores de ordem técnica que impossibilitem a
transferência de dados.”

3 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Estiva Gerbi, 30 de novembro de 2021.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES
Prefeita Municipal